163,164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 

182,183, 184, 185, 186, 187, 188, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 

202,203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 216, por la suma total de 

PESOS                 SEIS MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y DOS, 

CON QUINCE CENTAVOS ($ 6.889.792,15); y a la firma STANKEVICIUS CARLA, - C.U.I.T. N° 

27-26410851-4 -, Proveedor Municipal N° 5690, el ítem N° 4, por un importe total de PESOS 

TRES MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS ($ 3.236,) por ser las ofertas más económicas, que se 

ajustan a lo pedido y resultan más convenientes a los intereses municipales; 

Que, a su vez, en dicha Acta se deja constancia de la anulación de los ítems Nros. 7, 

107 y 189 por superar lo cotizado de forma significativa;

[...]

179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 

199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 

216,correspondientes a la Solicitud de Pedido N° 3-302-95/2022, por la suma total de PESOS 

SEIS MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y DOS, CON 

QUINCE CENTAVOS ($ 6.889.792,15), por ser las ofertas más económica, que se ajustan a lo 

solicitado y resultan más conveniente a los intereses municipales. 

Artículo 3°: Contrátese con STANKEVICIUS CARLA, - C.U.I.T. N° 27-26410851-4 -, Proveedor 

Municipal N° 5690, con domicilio en la Calle Florida N° 2466 de la Localidad de Lanús, el ítem N° 

4, por un importe total de PESOS TRES MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS ($ 3.236) por ser la 

oferta más económica, que se ajustan a lo pedido y resultan más convenientes a los intereses 

municipales. 

Artículo 4°: Desaféctense por intermedio de la Dirección de Contaduría General, los ítems Nros. 

7, 107 y 189. 

Artículo 4°: